ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
13.08.2014                                                                       №34/331
пгт Ленинское

Об  исполнении  бюджета муниципального
 образования Шабалинский  муниципальный
район  Кировской области   за 1 полугодие 2014 года
        Заслушав  и обсудив  информацию об  исполнении  бюджета  муниципального  образования Шабалинский  муниципальный  район Кировской области   за  1 полугодие 2014 года,  Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
        1. Администрации района принять меры по выполнению доходной и расходной  части   бюджета на 2014 год.

        2. Рекомендовать  главным администраторам (администраторам) доходов бюджета  муниципального  образования Шабалинский  муниципальный  район Кировской области  принять исчерпывающие  меры  по привлечению  доходов  в бюджет и  взысканию  задолженности  по платежам в бюджет.

        3.  Информацию об исполнении бюджета  муниципального образования Шабалинский  муниципальный район Кировской области  за 1 полугодие 2014 года опубликовать в официальных  средствах  массовой  информации.
        4. Рекомендовать  главам администраций  городского и сельских поселений  рассмотреть  исполнение бюджетов поселений за  1 полугодие  2014 года на заседаниях Дум и принять меры по исполнению  бюджетов.

       5. Контроль за  выполнением данного решения возложить на  председателя постоянной комиссии по бюджету, финансам и налогам  Селезнева А.Г.
Глава Шабалинского района

М.Н. Глушков